2012 年 12月 10日

各 位

佐川アドバンス株式会社

当社施設監理事業の譲渡に関するお知らせ

当社は、株式会社アルファパーチェス（代表取締役社長：多田 雅之）との間で、2012

年 12月 7日付にて事業譲渡契約を締結し、当社の施設監理事業を譲渡することになりまし

たのでお知らせします。

本件事業譲渡の効力発生日は 2013年 1月１日であり、同日以降、当社の施設監理事業に

係わる取引関係は、仕掛り中の案件や双方合意済みの案件等一部の例外を除き株式会社ア

ルファパーチェスに承継されます。

当社といたしましては、引き続き保険事業、旅行事業、商品開発事業をコア事業とし、

ＳＧホールディングスグループの総合サービス企業として事業基盤強化を図ってまいる所

存です。

株式会社アルファパーチェス 概要

商 号 株式会社アルファパーチェス

所在地 東京都港区北青山一丁目２番３号 青山ビル 12階

設 立 2010 年 11月１日

資本金 50 百万円

主要株主 アスクル株式会社

代表者名 代表取締役社長 多田 雅之

事業内容 間接材販売（ＭＲＯ事業）、ファシリティ・マネジメント事業

ＵＲＬ http://www.alphapurchase.co.jp/homepage/